

  


  

  [image: Elsyst Engineering]

  ☰

  
  
	Průmyslová automatizace
	Digitalizační technologie
	DokumentServis
	Doplňkové služby
	O firmě
	Kontakty


  


  
  





DokumentServis





DokumentServis




DokumentServis
	Sirius PSP Editor
	Digitalizace a zpracování dat
	Skenery





Firma Elsyst Engineering poskytuje komplexní outsourcing
digitalizace a zpracování dokumentů. Působíme na trhu
více než 20 let a pohybujeme se na předních místech v
oblasti digitalizace dokumentů ze všech nosných médií,
programování databázových aplikací a poskytujeme
osvědčené produkty a služby pro práci s dokumenty.
S digitalizací máme dlouholeté zkušenosti, které
uplatňujeme v praxi. V současné době dosahuje naše
digitalizační pracoviště výkonu až 20 tisíc stránek
dokumentů zpracovaných denně.


Firma Elsyst Engineering využívá ke své činnosti vlastní
software i hardware (specializované skenery).


Reference mohou podat například Národní knihovna,
Vojenský historický ústav, Národná knižnica a Digitálny
archiv Bratislava, Moravský zemský archiv, Statutární
město Olomouc, Masarykova univerzita a další instituce.

Naše nabídka
	Digitalizace dokumentů a vytěžování dat, velkoobjemové skenování na zakázku a tvorba digitálních archivů
	Zpracování knihovních fondů dle standardu NDK (Národní digitální knihovna ČR), včetně analytického zpracování na úrovni ANL
	Dodávky skenovacích technologií (skenerů) a digitalizačního softwaru, systémy pro zpracování formulářů, OCR, ICR a Barcoding, vytěžování metadat
	Kompletní řešení pro správu dokumentů a technologie pro velkokapacitní zpracování dokumentů, včetně organizačních a vyhledávacích nástrojů
	Digitální archivace dokumentů, splňující požadavky pro dlouhodobé důvěryhodné ukládání dat, včetně HW a SW komponent
	Speciální informační systémy pro zpracování obrazu



Zaměření firmy se přizpůsobuje změnám v této oblasti
trhu. Nabízíme služby digitalizace, včetně vytěžování dat z faktur a z formulářů, pomáháme s archivací dokumentů. 


Naše služby využijete v bankovním i finančním sektoru, v obchodě, službách i ve výrobních odvětvích (využily je např. Česká pojišťovna, Komerční banka, Česká spořitelna, ABN AMRO, OHL ŽS). Naše produkty jsou využitelné také pro státní správu, ministerstva, městské úřady a magistráty. Stejně tak i v akademických institucích, dopravních a logistických společnostech a v kulturních institucích, například v knihovnách, muzeích, archivech a dalších.


Kam dál?Digitalizace a zpracování datHromadné vytěžování datSkenery


Zpět na Hlavní stránku Máte dotaz? Rádi byste se nás na něco zeptali, neváhejte nás kontaktovat







	
		
				
					Elsyst Engineering
					
						U Jandovky 3 

						682 01 Vyškov
					

					
						IČ: 152 381 99

						DIČ: CZ480424196
					

				

				
					Základní menu
					
	Průmyslová automatizace
	Digitalizační technologie
	DokumentServis
	Doplňkové služby
	O firmě
	Kontakty


				

				
					Kontaktujte nás
					
						Tel.: +420 517 334 070-1

						Fax: +420 517 334 072

						E-mail: info@ee.cz
					

				

		

		
			
				
					© 2019, Elsyst Engineering. Všechna práva vyhrazena -  Kopírování obsahu bez souhlasu Elsyst Engineering je zakázáno.
				

			

			
				
					Vyrobilo - HiPromotion

				

			

		

	



